
Oferujemy: 
 
usługi sprzętem 

specjalistycznym 
(np. czyszczenie 
kanałów) 

usługi sprzętem 
budowlanym 

usługi 
projektowania              
i budowy sieci                  
oraz przyłączy  

inspekcję 
przewodów 
rurowych 

badania 
laboratoryjne 
wody, ścieków              
i osadów. 

 

 
    Członek IGWP 

 

 
 

 
Członek rzeczywisty  

Klubu Pollab  
nr 925 

 

 
 

 

Piotrkowskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o.                                                                                                                                                                                  
ul. Przemysłowa 4,  97-300 Piotrków Trybunalski 
 
NIP: 771-28-25-611 REGON: 100752056 Kapitał zakładowy 10 800 000,00 PLN 
www.pwik.piotrkow.pl; sekretariat@pwik.piotrkow.pl; pwik@piotrkow.pl; tel./fax (44) 646-15-66  
KRS Nr 0000343051 - Sąd Rejonowy Łódź-Śródmieście 
Konto: PKO Bank Polski S. A. Nr 03 1440 1257 0000 0000 1084 1402 

 
 

 
ZNAK SPRAWY: ZP/08/2017 
 
 

 
ZAPROSZENIE  DO SKŁADANIA OFERT NA: 

 
Grupowe ubezpieczenie na życie dla pracowników  Piotrkowskich Wodociągów                                
i Kanalizacji Sp. z o.o. 

I. ZAMAWIAJĄCY: Piotrkowskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. 
 

II. Tryb: Przetarg nieograniczony na udzielenie zamówienia, zgodnie z Regulaminem 
udzielania zamówień w Piotrkowskich Wodociągach i Kanalizacji Sp. z o.o. 

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na grupowym ubezpieczeniu na życie 
dla pracowników Piotrkowskich Wodociągów i Kanalizacji w okresie                                 
od 01.01.2018 r. do 31.12.2020 r. Usługa ta obejmuje życie i zdrowie ubezpieczonych 
oraz współubezpieczonych. 

 
IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

Zamawiający informuje, że ochrona ubezpieczeniowa obowiązywać będzie w pełnym 
zakresie ubezpieczenia w okresie od 01.01.2018 r. do 31.12.2020 r.  

Umowa ubezpieczenia zostanie zawarta i będzie wykonywana za pośrednictwem 
brokera ubezpieczeniowego – Biuro Brokerów Ubezpieczeniowych „Maxima Fides” 
Sp. z o.o., z siedzibą w Łodzi przy ul. Gdańskiej 91, wpisanym do rejestru 
przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia XX Wydział 
Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000047653, Zezwolenie PUNU na 
prowadzenie działalności brokerskiej nr 220/97. 

Wykonawca przyjmuje do wiadomości, że czynności realizowane w niniejszym 
postępowaniu przez Brokera mają charakter czynności pośrednictwa 
ubezpieczeniowego oraz akceptuje skutki, jakie z tego faktu wynikają z ustawy z dnia                    
22 maja 2003 r. o pośrednictwie ubezpieczeniowym (Dz.U. 2014 r. poz. 1450 ze zm.) 
oraz powszechnie utrwalonych w obrocie gospodarczym obyczajów. 

V. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
1. Oferty należy SKŁADAĆ w: 
 
nazwa instytucji:  PIOTRKOWSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA SP. Z O.O. 

miejscowość:        PIOTRKÓW TRYBUNALSKI  kod: 97-300 

ulica:                      UL. PRZEMYSŁOWA 4 (SEKRETARIAT) 

w terminie do dnia  24-11-2017 r. do godziny 09:00. 



 

 

 

     
 2.  Oferty zostaną OTWARTE w: 

 
nazwa instytucji:    PIOTRKOWSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA SP. Z O.O. 

miejscowość:          PIOTRKÓW TRYBUNALSKI  kod: 97-300 

ulica:                        UL. PRZEMYSŁOWA 4 (Sala Konferencyjna) 

w terminie do dnia 24-11-2017 r. o godz. 09:30. 
 
 

    
  


